
 
 

Ctibořský zpravodaj červen 2014 

Ve dnech 10. a 11. října 2014 se rozhodnutím prezidenta republiky budou konat volby do Senátu Parlamentu ČR a 
zastupitelstev obcí. Občané, kteří se chystají do zastupitelstva kandidovat, mají nejvyšší čas sestavovat kandidátky, 
které mají být odevzdány MěÚ v Tachově nejpozději do 5. srpna 2014, 16:00 hod. Aktuální informace naleznete na 
internetových stránkách Ministerstva vnitra (www.mvcr.cz) pod odkazem „Informační servis“- „Volby“. Poradit se o 
postupu můžete i na OÚ Ctiboř, nabízíme vám prostory OÚ ke konání schůzek kandidátů. Pokud byste měli zájem 
kandidovat na listině Sdružení nezávislých kandidátů I, kterou budou tvořit někteří členové stávajícího zastupitelstva, 
obraťte se na paní starostku.  

V nejbližší době bude předána zrekonstruovaná budova kabin na fotbalovém hřišti. O jejich slavnostním otevření vás 
budeme včas informovat. Rekonstrukce stála 2,5 mil. Kč z toho dotace by měla činit 750 tis. Kč, z rozpočtu obce byla 
tedy financována částka 1,75 mil. Kč. 
 
V červnu jsme požádali o proplacení projektu Víceúčelové hřiště Ctiboř, nyní čekáme na kontrolu projektu na místě 
realizace ze strany poskytovatele dotace. Pokud vše proběhne bez závad, měli bychom obdržet dotaci ve výši 892 tis. 
Kč. 
 
Do podzimu letošního roku budou opraveny místní komunikace, na základě poptávky nabídl nejnižší cenu Bohumil 
Novohradský. 

Na základě námětu obyvatel bude po dobu letních prázdnin rozšířen počet nádob na tříděný odpad – plasty o dvě 
nádoby a papír o jednu nádobu, dále můžete nově využívat hnědý kontejner na bio odpad u (hasičárny), patří sem: 
tráva, listí, zbytky jídel rostlinného původu, ovoce, zelenina, květiny, plevel, seno, sláma, káva, čaj, pozor není určeno 
na uhynulá zvířata! 

Upozornění - z důvodu budování obchvatu Bärnau bude od 7. 7. do 31. 10. 2014 uzavřen přechod Pavlův Studenec, 
k cestám do SRN tedy budeme muset po tuto dobu využívat ostatní hraniční přechody. 

V sobotu 19. července 2014 se na obvyklém místě koná Ctibořská pouť. Najdete zde stánky s občerstvením, od 14 
hod. tu bude hrát k tanci i poslechu country kapela a večer Pralesanka. Přijďte podpořit místní spolky v jejich aktivitě. 

Vzhledem ke zpracování strategie rozvoje regionu jsme byli osloveni MAS Zlatá cesta, o. p. s. k dotazníkovému 
šetření. Dotazník, který obdržíte s tímto zpravodajem, prosím, vyplňte a za několik dní Vás navštíví paní starostka 
nebo někdo ze zastupitelů, aby vyplněné formuláře vybral zpátky. Vaše náměty budou podkladem pro plán rozvoje 
v letech 2014-2020 a jeho financování. Na webových stránkách obce www.obecctibor.cz  jej naleznete v elektronické 
podobě.  

Připomínáme, že je otevřen sběr žádostí o dotaci v rámci Programu obce Ctiboř na podporu výměny kotlů (a pořízení 
kotlů do novostaveb). Přijímání žádostí bude ukončeno 28. listopadu 2014 ve 14.00 nebo v den vyčerpání prostředků 
vyčleněných na tento program, nastane-li tento den dříve. Více na webových stránkách obce nebo osobně na OÚ 
během úředních hodin. 
 

Na webových stránkách obce www.obecctibor.cz se můžete přihlásit k odběru aktualit e-mailem a nově zde 
naleznete také informace o řešení různých životních situací (MENU- Životní situace).  

    

Přejeme Vám příjemné prožití letních prázdnin a hlavně šťastný návrat z dovolených! 

 

http://www.mvcr.cz/
http://www.obecctibor.cz/
http://www.obecctibor.cz/

